

Skaarup Invest ApS

c/o Hans-Henrik Skaarup
Lyngby Torv 12, 3.tv
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 27110495

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/11-16



Hans-Henrik Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Skaarup Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skaarup Invest ApS c/o Hans-Henrik Skaarup Lyngby Torv 12, 3.tv 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	27110495
Stiftelsesdato	10. april 2003
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Hans-Henrik Skaarup, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 458.571, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.416.990, og en egenkapital på kr. 1.407.990.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000	-3.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		396.397	245.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.000	0
Finansielle omkostninger		0	-5.691
Resultat før skat		453.397	236.576
Skat af årets resultat	2	5.174	0
Årets resultat		458.571	236.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		396.397	245.267
Overført resultat		11.574	-58.691
Resultatdesponering		458.571	236.576

Skaarup Invest ApS

Balance 30.juni 2016

	Note	30.juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>1.351.331</u>	<u>1.004.934</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.351.331</u>	<u>1.004.934</u>
Anlægsaktiver		<u>1.351.331</u>	<u>1.004.934</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	0
Andre tilgodehavender		485	485
Udsudte skatteaktiver		<u>5.174</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>65.659</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.659</u>	<u>485</u>
Aktiver		<u>1.416.990</u>	<u>1.005.419</u>

Skaarup Invest ApS**Balance 30.juni 2016**

	Note	30.juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.146.331	749.934
Overført resultat		86.059	74.485
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50.000
Egenkapital	5	<u>1.407.990</u>	<u>999.419</u>
Gæld til associerede virksomheder		6.000	0
Anden gæld		3.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u>1.416.990</u>	<u>1.005.419</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Årets regulering af udskudt skat	-5.174	0
	-5.174	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	255.000	170.000
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	85.000
Kostpris ultimo	255.000	255.000
Værdireguleringer primo	749.934	513.111
Korrektioner til primo	0	196.556
Årets reguleringer	396.397	245.267
Udbetalt udbytte	-50.000	-205.000
Værdireguleringer ultimo	1.096.331	749.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.351.331	1.004.934

4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NEM Holding A/S	Herlev	50,00	2.702.842	792.974
			2.702.842	792.974

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	749.934	74.485	50.000	999.419
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	396.397	11.574	50.600	458.571
	125.000	1.146.331	86.059	50.600	1.407.990

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 på statusdagen.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.